
Jste v nepříznivé
sociální situaci?
Hledáte pomoc?

SOCIÁLNÍ PRACOVNICE VÁM PORADÍ A TAKÉ POMOHOU:
•	 orientovat	se	v	nabídce	sociálních	služeb	a	následně	s	jejich	zajištěním	
•		 v	nepříznivé	sociální	situaci	spojené	s	dluhy,	exekucemi	či	jejich	hrozbou
•		 při	ztrátě	a	hledání	bydlení	nebo	zaměstnání
•		 s	problémy	vyplývajícími	ze	zdravotního	postižení	či	osamělého	způsobu	života
•	 když	se	setkáte	s	domácím	násilím
•		 získat	základní	informace	o	sociálních	dávkách
•		 navázat	kontakty	s	institucemi	a	organizacemi

Můžete nás kontaktovat 
nezávazně, anonyMně 
i v případě, kdy víte o někom, 
komu bychom mohli pomoci

situaci s váMi rozebereMe, 
MůžeMe vás navštívit 
i v Místě bydliště



Kanceláře	oddělení	sociální	péče,	školství	a	zdravotnictví	
se	nacházejí	v	přízemí	budovy	Městského	úřadu	Trutnov 

(Moby	Dick)	na	Slovanském	náměstí.

CO DÁLE ZAJIŠŤUJEME?

•	 výkon	agendy	související	s	ustanovením	zvláštního	příjemce	dávek	 
	 důchodového	pojištění
•		vydávání	„Parkovacího	průkazu	označujícího	vozidlo	přepravující	osobu 
	 těžce	zdravotně	postiženou	a	označení	vozidla	řízeného	osobou	sluchově 
	 postiženou“
•		sociální	pohřby	osob	zemřelých	na	území	města,	které	neměly	žádné	 
	 příbuzné	(včetně	cizinců)
•		zastupování	osob,	které	podle	lékařského	posudku	nejsou	schopny	samy 
	 jednat	a	nemají	zákonného	zástupce	ani	opatrovníka,	při	uzavírání	 
	 smlouvy	o	poskytnutí	sociální	služby	dle	příslušného	ustanovení	zákona	 
	 o	sociálních	službách

JAKÉ ZÁSADY PŘI SVÉ PRÁCI CTÍME?

•		právo	klienta	na	soukromí	a	osobní	svobodu
•		absolutní	diskrétnost
•		právo	klienta	na	vlastní	rozhodnutí
•		podporu	samostatnosti	a	rozvoj	schopností	klienta
•		individuální	přístup	ke	klientovi

KDE NÁS NAJDETE

Městský úřad trutnov
Odbor	sociálních	věcí,	školství	 
a	zdravotnictví 
oddělení	sociální	péče,	školství	 
a	zdravotnictví 
 
Slovanské	nám.	165,	541	16	Trutnov 
kanceláře	č.	122	a	128,	 
přízemí	budovy	vlevo 
tel.	499	803	141,	143,	147
www.trutnov.cz

Slovanské
náměstí

Městský	úřad

pondělí,	středa	 8:00	–	17:00 
		úterý,	čtvrtek	 8:00	–	15:00 
									pátek	 8:00	–	14:30

PROVOZNÍ	 
DOBA


